
Lääne-Virumaa algklasside kergejõustik
11.9.13
Rakveres

Punktide koondtabel

Gümnaasiumid-keskkoolid
Jrk Kool 60 m T 60 m P kaugus T kaugus P pallivise T pallivise P 400 m T 400 m P teatejooks Kokku rida kokku kool
1 RRG 40 51 39 51 48 49 51 46 94 469

36 49 38 49 46 41 47 40 346 815

2 Tamsalu G 47 46 43 42 35 29 39 43 96 420
42 31 42 35 28 28 37 39 282 702

3 Tapa G 30 37 39 46 49 48 41 33 92 415
29 26 34 41 42 44 34 32 282 697

4 RG 46 48 47 47 47 47 49 51 98 480
43 32 46 45 40 46 46 47 345 825

5 Kadrina KK 48 45 48 48 45 51 45 49 90 469
39 43 40 40 39 43 29 48 321 790

6 Haljala G 25 42 30 30 27 27 40 28 88 337
24 33 28 29 26 25 38 27 230 567

7 REG 41 44 25 25 32 37 27 41 86 358
28 24 24 24 30 35 26 26 217 575

8 VPG 51 47 51 44 51 42 48 44 102 480
49 41 49 34 37 39 43 42 334 814



Gümnaasiumide/keskkoolide üldjärjestus

Koht Kool Punkte
1 RG 825
2 RRG 815
3 VPG 814
4 Kadrina KK 790
5 Tamsalu G 702
6 Tapa G 697
7 REG 575
8 Haljala G 567



Põhikoolid-algkoolid
Kool 60 m T 60 m P kaugus T kaugus P pallivise T pallivise P 400 m T 400 m P teatejooks Kokku rida

1 Lasila PK 15 20 13 20 25 29 13 19 46 200
2 Rakvere PK I 31 24 29 29 31 31 31 31 58 295
3 Sõmeru PK 25 31 26 31 27 20 28 28 62 278
4 Rakvere PK II 19 29 14 28 13 28 16 24 54 225
5 Võsu Kool 27 25 25 18 23 18 21 25 56 238
6 Põlula Kool 17 16 18 22 20 23 19 29 50 214
7 Veltsi LA-AK 18 22 31 15 14 8 29 23 44 204
8 Kiltsi PK 6 28 7 21 19 6 27 9 123
9 Roela LA-PK 8 8 22 7 8 21 17 7 98

10 Simuna Kool 29 18 20 17 18 24 25 27 48 226
11 Laekvere PK 20 26 19 26 29 27 20 26 52 245

Põhikoolide üldjärjestus

Koht Kool Punkte

1 Rakvere PK I 295

2 Sõmeru PK 278

3 Laekvere PK 245

4 Võsu Kool 238

5 Simuna Kool 226

6 Rakvere PK II 225

7 Põlula Kool 214

8 Veltsi LA-AK 201

9 Lasila PK 200

10 Kiltsi PK 123

11 Roela LA-PK 98



Tulemused

Gümnaasiumid-keskkoolid

Tüdrukud 60 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Elsa Gaver 2002 VPG 9,45 51
2 Katriin Kask 2002 VPG 9,62 49
3 Mari-Liis Kirss 2002 Kadrina KK 9,67 48
4 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 9,74 47
5 Berit Saar 2004 RG 9,85 46
6 Teija Heiskonen 2002 VPG 9,86 45
6 Helerin Bahk 2001 VPG 9,86 45
8 Amanda Karakai 2003 RG 9,92 43
9 Annika Õunapuu 2001 Tamsalu G 9,97 42

10 Johanna Aitsar 2002 REG 9,99 41
11 Marie-Helene Saaver 2001 RRG 10,01 40
12 Minna Lilleoja 2002 Kadrina KK 10,08 39
13 Brita Rannamets 2004 Tamsalu G 10,12 38
13 Clara Terešjonok 2002 RG 10,12 38
15 Romi-Liis Järv RRG 10,18 36
16 Diana Ivanova 2002 RG 10,20 35
17 Kristin Lepp RRG 10,26 34
18 Liia Stoliar RRG 10,27 33
19 Veronika Trotski 2001 Tapa G 10,31 32
20 Laura Olde 2003 Tamsalu G 10,32 31
21 Fiona Hulda Kukk 2001 Tapa G 10,35 30
22 Gerlin Leemet 2002 Tapa G 10,41 29
23 Triinu Tiitsu 2001 REG 10,43 28
24 Eleriin Sahtel 2003 Tapa G 10,47 27
25 Gerda Jamsja 2002 Kadrina KK 10,57 26
26 Eleri Õun 2006 RRG 10,62 Ind
27 Anett Tamberg 2002 Haljala G 10,66 25
28 Hanna-Eleri Klaus 2003 Haljala G 10,86 24
29 Triin Rummo 2002 Kadrina KK 10,87 23
30 Ly Riks 2003 Haljala G 10,92 22
31 Kärtlin Vangonen 2003 REG 11,26 21
32 Häli Vahula 2004 RRG 11,40 Ind
33 Mailee Metsaru Sõmeru PK 11,58 Ind
34 Liisi Loomets 2002 REG 11,70 20

Tüdrukud kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Katriin Kask 2002 VPG 4,18 51
2 Elsa Gaver 2002 VPG 3,75 49
3 Gerda Jamsja 2002 Kadrina KK 3,68 48
4 Diana Ivanova 2002 RG 3,66 47
5 Kaireen Penek 2004 RG 3,55 46
6 Amanda Karakai 2003 RG 3,55 45
7 Emili Heidi Rätsep RRG 3,53 Ind
8 Berit Saar 2004 RG 3,52 44
9 Ruth Sepp 2001 Tamsalu G 3,48 43

10 Brita Rannamets 2004 Tamsalu G 3,44 42



11 Grethe Reedi 2002 VPG 3,43 41
12 Mari-Liis Kirss 2002 Kadrina KK 3,42 40
13 Annaliisa Alla 2002 Tapa G 3,37 39
14 Helen Holzmann RRG 3,33 38
15 Viktoria Vissor RRG 3,32 37
16 Marian Brõtki RRG 3,30 36
17 Laura Olde 2003 Tamsalu G 3,30 35
18 Lisbeth Torm 2001 Tapa G 3,29 34
19 Laura Britt Elbrecht 2003 Tapa G 3,23 33
20 Eleri Õun 2006 RRG 3,20 Ind
21 Hälu Vahula 2004 RRG 3,19 Ind
22 Kea Põder 2002 Tapa G 3,19 32
23 Anett Nukka RRG 3,18 31
24 Anett Tamberg 2002 Haljala G 3,15 30
25 Marleen Arvisto 2002 VPG 3,14 29
26 Elis Heinmaa 2003 Haljala G 2,98 28
27 Helena Kõremäe 2002 Kadrina KK 2,93 27
28 Marika Sepp 2002 Tamsalu G 2,86 26
29 Liisi Loomets 2002 REG 2,68 25
30 Johanna-Sandra Pronin REG 2,52 24

v.a. Mailee Metsaru Sõmeru PK 2,76

Tüdrukud pallivise
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Helerin Bank 2001 VPG 37,00 51
2 Lisbeth Torm 2001 Tapa G 36,00 49
3 Getter Rebane 2001 RRG 34,00 48
4 Kaireen Penek 2004 RG 33,00 47
5 Marie-Helene Saaver RRG 33,00 46
6 Laura-Liis Pärtel 2002 Kadrina KK 32,00 45
6 Emma-Stiina Rohtla RRG 32,00 45
8 Kristin Lepp RRG 32,00 43
9 Maarja Vällmann 2002 Tapa G 31,00 42

10 Aleksandra Tiidemaa RRG 31,00 41
11 Cetlin Jõemaa 2002 RG 29,50 40
12 Laura Pruul 2002 Kadrina KK 29,00 39
13 Minna Lilleoja 2002 Kadrina KK 28,50 38
14 Annika Lehtmets 2002 VPG 28,50 37
15 Merilin Jõgiste 2001 Kadrina KK 28,00 36
16 Melita Malõševa 2003 Tamsalu G 27,50 35
17 Annaliisa Alla 2002 Tapa G 27,00 34
18 Helina Reinol 2002 RG 27,00 33
19 Johanna Aitsar 2002 REG 25,00 32
20 Kaialy Torm 2002 RG 25,00 31
21 Eleri Õun 2006 RRG 24,00 Ind
22 Triinu Tiitsu 2001 REG 23,50 30
23 Kea Põder 2002 Tapa G 23,00 29
24 Kristel Mikotin 2000 RRG 21,50 Ind
25 Annika Õunapuu 2001 Tamsalu G 21,50 28
26 Marjanne Lääne 2003 Haljala G 20,50 27
27 Elis Heinmaa 2003 Haljala G 20,50 26
28 Birgit Kristmann 2002 Tamsalu G 17,50 25
29 Svea-Stina Vänt REG 16,00 24



Tüdrukud 400 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Marian Brõtki RRG 1.17,70 51
2 Helina Reinol 2002 RG 1.18,23 49
3 Sabrina Tšitšerina 2003 VPG 1.19,81 48
4 Romi Liiv RRG 1.20,56 47
5 Kadri Kukk 2002 RG 1.22,30 46
6 Merilin Jõgiste 2001 Kadrina KK 1.22,34 45
7 Emma-Stiina Rohtla RRG 1.22,37 44
8 Teija Heiskonen 2002 VPG 1.23,34 43
9 Marleen Arvisto 2002 VPG 1.23,68 42

10 Kairi Ojasoo 2002 Tapa G 1.24,09 41
11 Ly Riks 2003 Haljala G 1.24,64 40
12 Marianne Lapin 2001 Tamsalu G 1.25,42 39
13 Hanna-Eleri Klaus 2003 Haljala G 1.26,18 38
14 Roosi Hallik 2002 Tamsalu G 1.26,33 37
15 Marika Sepp 2002 Tamsalu G 1.26,61 36
16 Grethe Reedi 2002 VPG 1.27,06 35
17 Hulda Fiona Kukk 2001 Tapa G 1.27,77 34
18 Eleriin Sahtel 2003 Tapa G 1.32,20 33
19 Kirke Suur 2003 Tamsalu G 1.32,93 32
20 Emili Heidi Rätsep 2002 RRG 1.33,32 31
21 Helina Mikk 2003 Tapa G 1.33,51 30
22 Triin Rummo 2002 Kadrina KK 1.35,51 29
23 Helena Kõremäe 2002 Kadrina KK 1.35,98 28
24 Kärtlin Vangonen 2003 REG 1.39,40 27
25 Keira Kaljurand 2003 REG 1.40,29 26
26 Johanna-Sandra Pronin REG 1.40,90 25
27 Eneken Lill Põdra 2004 RG 1.44,39 24
28 Kristel Mikotin RRG 1.45,25 Ind

Poisid 60 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Mathias Endre Lind 2001 RRG 8,92 51
2 Aleks Malm 2002 RRG 9,04 49
3 Reijo Vasemägi 2001 RG 9,23 48
4 Eugen Urbanik 2001 VPG 9,26 47
5 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 9,38 46
6 Aigar Reinol 2002 RG 9,39 Ind
7 Matteus Miilpalu 2002 Kadrina KK 9,44 45
8 Tanel Valdna 2002 REG 9,45 44
9 Anvar Sild 2001 Kadrina KK 9,53 43

10 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 9,60 42
11 Sander Tšitšerin 2002 VPG 9,68 41
12 Erik Aart 2003 RRG 9,72 40
12 Jandar Valem 2002 VPG 9,72 39
14 Vadim Baikov 2002 VPG 9,75 38
15 Olavi Laisarv 2002 Tapa G 9,76 37
16 Roman Litvinov 2003 RRG 9,79 36
17 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 9,82 35
18 Henrich Axel Annula 2002 Kadrina KK 9,86 34
19 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 9,91 33
19 Artur Pavlov 2003 RG 9,96 32
21 Martin Pugast 2003 Tamsalu G 10,01 31
22 Andris Alaküla 2002 RRG 10,02 30



23 Risto Kuntro 2004 RG 10,07 29
24 Oliver Pere 2003 RRG 10,12 Ind
25 Holger Altmäe 2003 RG 10,13 28
26 Gert Olde 2003 Tamsalu G 10,22 27
27 Ilja Kosmirak 2004 Tapa G 10,40 26
28 Kalle Laisarv 2003 Tapa G 10,41 25
29 Karl Maiko Meiner 2004 RRG 10,64 Ind
30 Kristo Petrov 2002 REG 10,70 24
31 Romanis Siiman 2005 Tamsalu G 10,74 23
32 Risto Mark 2003 REG 10,92 22
33 Gregor-Mathias Bamberg 2003 REG 11,22 21
34 Tanel Kari 2002 Tapa G 13,20 20

Poisid kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Aleks Malm 2002 RRG 4,30 51
2 Lauri Raus 2002 RRG 4,12 49
3 Anvar Sild 2001 Kadrina KK 4,09 48
4 Kevin Kadak 2002 RG 3,98 47
5 Tanel Kari 2002 Tapa G 3,88 46
6 Artur Pavlov 2003 RG 3,82 45
7 Kevin Mõttus 2002 VPG 3,75 44
8 Erki Rotka 2003 RG 3,74 43
9 Frode Hallik 2003 Tamsalu G 3,67 42

10 Endrik Jaanis 2003 Tapa G 3,64 41
11 Ragnar Rooba 2002 Kadrina KK 3,63 40
12 Gustav Lankei 2001 Kadrina KK 3,55 39
13 Erko Räiss 2003 RRG 3,54 38
14 Gert Gross 2003 RG 3,51 37
15 Oliver Pere 2004 RRG 3,50 36
16 Kaspar Kukk 2001 Tamsalu G 3,46 35
17 Uku Renek Kronbergs 2004 VPG 3,46 34
18 Jürgen Lankei 2001 Kadrina KK 3,42 33
19 Artur Morgenson 2002 Tapa G 3,40 32
20 Gert Põhjala 2002 Tamsalu G 3,24 31
21 Oliver-Hannes Kurs 2003 Haljala G 3,24 30
22 Kardo Epner 2002 Haljala G 3,16 29
23 Sergei Int 2004 Tamsalu G 3,15 28
24 Sander Kaasik 2002 REG 3,14 27
25 Allan-Devid Ševtsov 2002 Tapa G 3,14 26
26 Heinrich Põldma 2003 REG 3,03 25
27 Markus Puri 2001 REG 2,97 24
28 Kaspar Pikof REG 2,91 Ind
29 Sander Tšitšerin 2002 VPG 2,90 23
30 Raimond Järg 2003 VPG 2,86 22
31 Jan Markus Palm 2004 REG 2,45 Ind
32 Gregor-Mathias Bamberg 2003 REG 2,27 21

Poisid pallivise
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Gustav Lankei 2001 Kadrina KK 49,00 51
2 Mathias Endre Lind 2001 RRG 49,00 49
3 Allan-Devid Ševtsov 2002 Tapa G 48,00 48



4 Hendrik Johann Kerm 2002 RG 47,00 47
5 Ats Jürgen Markus Kell 2002 RG 45,00 46
6 Kevin Kadak 2002 RG 44,00 45
7 Endrik Jaanis 2003 Tapa G 44,00 44
8 Karel-Mattias Kolli 2002 Kadrina KK 43,00 43
9 Alex Veske 2002 VPG 42,00 42

10 Dmitry Gerasimjuk 2003 RRG 41,00 41
11 Marek Koitla 2001 Tapa G 40,50 40
12 Berki Potagin 2002 VPG 40,00 39
13 Magnar Kaegas 2002 Kadrina KK 38,50 38
14 Ivory Õuekallas 2001 REG 37,00 37
15 Kevin Mõttus 2002 VPG 37,00 36
16 Heinrich Põldma 2003 REG 37,00 35
17 Erki Rotka 2003 RG 37,00 34
18 Roger Muskat 2003 Tapa G 36,50 33
19 Jürgen Lankei 2001 Kadrina KK 36,00 32
20 Markus Roosaar 2004 RRG 36,00 Ind
21 Rait Pärs 2002 VPG 36,00 31
22 Roman Litvinov 2003 RRG 35,00 30
23 Sergei Int 2004 Tamsalu G 35,00 29
24 Gert Põhjala 2002 Tamsalu G 34,00 28
25 Kardo Epner 2002 Haljala G 34,00 27
26 Karl Markus Ojamets 2001 RRG 33,00 26
27 Madis Mägisoo 2003 Haljala G 33,00 25
28 Kalver Toming 2000 REG 32,00 24
29 Carl Maiko Meiner 2004 RRG 32,00 Ind
30 Gregor Kaljurand 2004 Tamsalu G 30,50 23
31 Reio Põldmaa 2003 Tamsalu G 30,00 22

Poisid 400 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Reijo Vasemägi 2001 RG 1.09,59 51
2 Matteus Miilpalu 2002 Kadrina KK 1.12,15 49
3 Ragnar Rooba 2002 Kadrina KK 1.12,80 48
4 Hendrik Johann Kerm 2002 RG 1.13,21 47
5 Lauri Raus 2002 RRG 1.13,97 46
6 Jaan Matis Kangur 2002 RG 1.14,23 45
7 Uku Renek Kronbergs 2004 VPG 1.14,45 44
8 Ardo Aul 2002 Tamsalu G 1.14,75 43
9 Aigar Reinol 2002 RG 1.15,18 Ind

10 Berki Potagin 2002 VPG 1.16,43 42
11 Tanel Valdna 2002 REG 1.16,99 41
12 Markus Roosaar 2004 RRG 1.18,01 40
12 Frode Hallik 2003 Tamsalu G 1.19,55 39
14 Gregor Pilt 2003 Kadrina KK 1.19,04 38
14 Holger Altmäe 2003 RG 1.19,42 37
14 Dmitry Gerasimjuk 2003 RRG 1.20,19 36
17 Rihard Laisaar 2001 Kadrina KK 1.20,05 35
18 Erko Räiss 2003 RRG 1.20,79 34
19 Kalle Laisarv 2003 Tapa G 1.22,36 33
20 Markus Lõhmus 2002 Tapa G 1.22,67 32
21 Rait Pärs 2002 VPG 1.23,42 31
22 Andris Alaküla 2002 RRG 1.23,83 30
23 Olavi Laisarv 2002 Tapa G 1.24,52 29
24 Arles Abel 2002 Tapa G 1.24,63 28



25 Gardo-Ranno Rosenberg 2002 Haljala G 1.25,04 27
26 Marko Lääne 2003 Haljala G 1.27,55 26
27 Kalver Toming 2000 REG 1.27,96 25
28 Kaspar Kukk 2001 Tamsalu G 1.28,74 24
29 Mauro-Markko Viks 2002 Tamsalu G 1.32,95 Ind
30 Ervin Ojamäe 2002 VPG 1.33,42 23
31 Risto Mark 2003 REG 1.36,22 22
32 Kahro Einmann 2003 REG 1.36,63 21
33 Kristo Petrov REG 1.41,40 Ind

Teatejooks 20x60 m
Koht Kool Tulemus Punktid

1 Vinni-Pajusti G 3.25,1 102
Katriin Kask, Teija Heiskonen, Helerin Bank, Elsa Gaver, Marta Liisbeth Kooli

Marleen Arvisto, Sabrina Tšitšerina, Grethe Reedi, Annika Lehtmets, Kaila Mäesalu

Rait Pärs, Berki Potagin, Sander Tšitšerin, Eugen Urbanik, Alex Veske, Uku Renek Kronbergs

Vadim Baikov, Raimond Järg, Kevin Mõttus, Jandar Valem

2 Rakvere G 3.29,0 98
Berit Saar, Amanda Karakai, Grethe Sirkel, Helene Leede, Kaialy Torm

Helina Reinol, Clara Terešjonok, Avely Agnes Pumalainen, Diana Ivanova, Kaireen Penek

Risto Kuntro, Holger Altmäe, Gert Gross, Kevin Kihuoja, Erki Rotka

Artur Pavlov, Aigar Reinol, Reijo Vasemägi, Hendrik Johann Kerm, Jaan, Matis Kangur

3 Tamsalu G 3.31,5 96
Roosi Hallik, Ruth Sepp, Marika Sepp, Annika Õunapuu, Marianne Lapin

Laura Olde, Brita Rannamets, Mari-Liis Freienthal, Melita Malõševa, Birgit Kristmann

Kaspar Kukk, Gert Põhjala, Gert Olde, Frode Hallik, Ardo Aul

Argo Neeme, Martin Pugast, Gregor Kaljurand, Romanis Siiman, Reio Põldma

4 RRG 3.33,3 94
Marian Brõtki, Viktoria Vissor, Marie-Helene Saaver, Liia Stoliar, Kristin Lepp

Romi Liiv, Emma-Stiina Rohtla, Romi-Liis Järv, Anett Nukka, Aleksandra Tiidemaa

Mathias Endre Lind, Aleks Malm, Erik Aart, Roman Litvinov, Erkko Räiss

Lauri Raus, Dmitri Gerasimyuk, Markus Roosaar, Oliver Pere, Andris Alaküla

5 Tapa G 3.34,6 92
Eleriin Sahtel, Helina Mikk, Marlen Serbin, Kerli Nõlvak, Veronica Trotski

Annaliisa Alla, Hulda Fiona Kukk, Gerlin Leemet, Maarja Vällmann, Lisbeth Torm

Ilja Košmirak, Kalle Laisaar, Arles Abel, Endrik Jaanis, Tanel Kari, Alex-Sander Arisalo

Markus Lõhmus, Allan-Devid Sevtsov, Artur Morgenson, Olavi Laisarv, Jako-Kaarel Härm

6 Kadrina KK 3.35,9 90

7 Haljala G 3.47,5 88
Anett Tamberg, Hanna-Eleri Klaus, Säpe-Liis Orujõe, Elli-Maria Kütt, Ly Riks

Elis Heinmaa, Miia Vask, Helen Semjonov, Marjanne Lääne, Kailen Veidenbaum

Kardo Epner, Oliver-Hannes Kurs, Madis Mägisoo, Kardo Rannos Roosenberg, Märko Lääne

Sergei Serebrjakov, Markus Lahtvee, Marten Pipenberg, Kaspar Keskra, Jan Mattias Ranne

8 REG 3.54,0 86
Johanna Aitsar, Triinu Tiitsu, Keira Kaljurand, Liisi Loomets, Jessika Einmann

Kärtlin Vangonen, Kadriann Mirka, Johanna Sandra, Svea Stina Vänt, Kelly Sinijärv

Tanel Valdna, Ivory Õuekallas, Markus Piiri, Sander Kaasik, Risto Mark

Kristo Petrov, gregor-Mathias Bamberg, Heinrich Põldma, Kahro Einmann, Kaspar Pikot



Põhikoolid-algkoolid

Tüdrukud 60 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Liisa Rannaste 2001 Rakvere PK I 9,79 31
2 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 10,04 29
3 Gerda Kull 2001 Rakvere PK I 10,28 28
4 Hanna Liis Suuder 2002 Võsu Kool 10,29 27
5 Taali Aus 2002 Võsu Kool 10,34 26
6 Ketter Kerge 2004 Sõmeru PK 10,40 25
7 Katariina Maria Levartovski 2004 Võsu Kool 10,46 ind
8 Marjanne Krooben 2002 Rakvere PK I 10,47 24
9 Annika Reinman 2002 Sõmeru PK 10,53 23

10 Kristina Kaasik 2002 Simuna PK 10,63 22
11 Dagmar Kams 2004 Sõmeru PK 10,68 21
11 Sirli Pudel 2003 Laekvere PK 10,68 20
13 Anette Budrikas 2002 Rakvere PK II 10,70 19
14 Karoliina Puusaar 2003 Veltsi LA-AK 10,83 18
15 Elys Sammul 2002 Põlula PK 11,04 17
16 Uljana Zaljaznaja 2003 Põlula PK 11,08 16
17 Angeelika Semkiv 2003 Lasila PK 11,12 15
18 Lisett Soopere 2002 Lasila PK 11,21 14
19 Ragne Aav 2003 Rakvere PK II 11,22 13
20 Kadri-Ann Väärsi 2003 Rakvere PK II 11,34 12
21 Laura Käiväräinen 2005 Veltsi LA-AK 11,50 11
22 Renita Priks 2005 Simuna Kool 11,54 10
23 Elis Kruusimaa 2005 Laekvere PK 11,66 9
24 Mariella Maalman 2004 Roela LA-PK 11,86 8
25 Ingrit Tasane 2002 Põlula PK 11,94 7
26 Eliise Kivistu 2005 Kiltsi PK 11,95 6
27 Evelia-Rosalie Koulen 2003 Laekvere PK 12,11 5
28 Marleen Danilova 2002 Kiltsi PK 12,29 4
29 Kristel Karing 2005 Veltsi LA-AK 12,71 3

Tüdrukud kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Elis Viilol 2003 Veltsi LA-AK 3,88 31
2 Stella Meder 2002 Rakvere PK I 3,66 29
3 Gerda Kull 2001 Rakvere PK I 3,54 28
4 Deelika Ljaš 2002 Rakvere PK I 3,39 27
5 Annika Reinman 2002 Sõmeru PK 3,33 26
6 Katariina Maria Levartovski 2004 Võsu Kool 3,25 25
7 Kristin Kõrvek 2002 Sõmeru PK 3,24 24
8 Marit Nõmme 2002 Võsu Kool 3,16 23
9 Mariel Alavere 2003 Roela LA-PK 3,14 22

10 Hanna Liis Suuder 2002 Võsu Kool 3,12 21
11 Kristina Kaasik 2002 Simuna Kool 3,09 20
12 Kaisa Maidla 2003 Laekvere PK 3,05 19
13 Ingrit Tasane 2002 Põlula PK 3,01 18
14 Karoliina Puusaar 2003 Veltsi LA-AK 3,01 17
15 Maris Nõmmiste 2002 Simuna Kool 3,00 ind
16 Andra Rajaste 2004 Simuna Kool 2,96 16
17 Dagmar Kams 2004 Sõmeru PK 2,95 15
18 Laura Luise Ossi 2003 Rakvere PK II 2,94 14



19 Karin Kriisa 2001 Põlula PK 2,91 ind
20 Karoliina Kask 2003 Lasila PK 2,90 13
21 Ragne Aav 2003 Rakvere PK II 2,89 12
22 Evelyn Kala 2002 Laekvere PK 2,88 11
23 Ave-Triin Ago 2004 Põlula PK 2,88 10
24 Cäroli Vau 2003 Rakvere PK II 2,82 9
25 Maarika Tamm 2003 Lasila PK 2,81 8
26 Eliise Kivistu 2005 Kiltsi PK 2,74 7
27 Berit Pohlak 2003 Põlula PK 2,58 ind
28 Angeelika Semkiv 2003 Lasila PK 2,43 6
29 Laura Käiväräinen 2005 Veltsi LA-AK 2,42 5

Tüdrukud pallivise
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Merily Liivaste 2002 Rakvere PK I 37,00 31
2 Evelyn Kala 2002 Laekvere PK 31,00 29
3 Liisa Rannaste 2001 Rakvere PK I 30,50 28
4 Kirke Aleste 2002 Sõmeru PK 29,00 27
5 Hannaliisa Rebane 2003 Sõmeru PK 28,50 26
6 Lisette Selezen 2003 Lasila PK 28,00 25
7 Marjanne Krooben 2002 Rakvere PK I 27,50 24
8 Taali Aus 2002 Võsu Kool 26,00 23
9 Laura Listak 2002 Sõmeru PK 25,00 22

10 Sirli Pudel 2003 Laekvere PK 24,00 21
11 Uljana Zaljaznaja 2003 Põlula PK 23,50 20
12 Janely Miadžielec 2003 Kiltsi PK 23,50 19
13 Maris Nõmmiste 2002 Simuna Kool 23,00 18
14 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 23,00 17
15 Katre Linnas 2005 Simuna Kool 21,50 16
16 Merette Möldre 2002 Kiltsi PK 20,50 15
17 Kristel Karing 2005 Veltsi LA-AK 20,00 14
18 Käti Ilves 2001 Rakvere PK II 18,50 13
19 Marleen Danilova 2002 Kiltsi PK 17,50 12
20 Carmella Ulst 2002 Rakvere PK II 17,00 11
21 Karmely Seinpere 2003 Rakvere PK II 17,00 10
22 Maarika Tamm 2003 Lasila PK 16,00 9
23 Ere Mätlik 2004 Roela Lasteaed-PK 16,00 8
24 Lisett Soopere 2002 Lasila PK 15,00 7
25 Berit Pohlak 2003 Põlula PK 15,00 6
26 Birgit Aja 2006 Veltsi LA-AK 11,50 5
27 Marii Brõtki 2004 Veltsi LA-AK 9,50 4

Tüdrukud 400 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Stella Meder 2002 Rakvere PK I 1.19,50 31
2 Elis Viilol 2003 Veltsi LA-AK 1.20,43 29
3 Kirke Aleste 2002 Sõmeru PK 1.22,63 28
4 Janely Miadžielec 2003 Kiltsi PK 1.25,97 27
5 Ketter Kerge 2004 Sõmeru PK 1.25,99 26
6 Andra Rajaste 2004 Simuna Kool 1.27,21 25
7 Merily Liivaste 2002 Rakvere PK I 1.27,72 24
8 Carinee Kivisalu 2002 Sõmeru PK 1.28,26 23
9 Maris Nõmmiste 2002 Simuna Kool 1.29,34 22

10 Cameron Kalda 2003 Võsu Kool 1.29,52 21



11 Kaisa Maidla 2003 Laekvere PK 1.29,93 20
12 Elys Sammul 2002 Põlula PK 1.30,36 19
13 Marit Nõmme 2002 Võsu Kool 1.30,74 18
14 Mariel Alavere 2003 Roela LA-PK 1.31,13 17
15 Käti Ilves 2002 Rakvere PK II 1.31,44 16
16 Kristina Kaasik 2002 Simuna PK 1.34,64 ind
17 Laura Luise Ossi 2003 Rakvere PK II 1.35,62 15
18 Karin Kriisa 2001 Põlula PK 1.36,05 14
19 Lisette Selezen 2003 Lasila PK 1.36,13 13
20 Renita Priks 2005 Simuna Kool 1.37,22 12
21 Ave-Triin Ago 2004 Põlula PK 1.38,46 11
22 Karoliina Kask 2003 Lasila PK 1.40,43 10
23 Kadri-Ann Väärsi 2003 Rakvere PK II 1.41,78 9
24 Kristi Maas 2003 Laekvere PK 1.42,38 8
25 Birgit Aja 2006 Veltsi LA-AK 1.45,56 7
26 Marii Brõtki 2004 Veltsi LA-AK 1.56,76 6

Poisid 60 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Günther Küttis 2002 Sõmeru PK 9,08 31
2 Steven Vaigu 2002 Rakvere PK II 9,29 29
3 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 9,65 28
4 Kert Kronk 2003 Sõmeru PK 9,73 27
5 Gert Kuhi 2002 Laekvere PK 9,78 26
6 Leevi Lepik 2002 Võsu Kool 9,89 25
7 Artur Piispea 2002 Rakvere PK I 9,90 24
8 Ranno Truupõld 2002 Sõmeru PK 9,98 23
9 Janar Ojasalu 2005 Veltsi LA-AK 10,03 22
9 Erki Markus 2003 Laekvere PK 10,06 21

11 Egert-Yako Poom 2003 Lasila PK 10,07 20
11 Mait Anga 2002 Rakvere PK II 10,12 19
13 Rando Linnas 2003 Simuna Kool 10,15 18
14 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 10,21 17
15 Martin Mägi 2001 Rakvere PK I 10,32 16
15 Robin Koov 2003 Põlula PK 10,32 16
17 Alver Altnurm 2003 Lasila PK 10,37 14
18 Kevo Rehe 2002 Põlula PK 10,44 13
19 Raiko Kontkar 2004 Veltsi LA-AK 10,52 12
20 Stiven Ditman 2002 Põlula PK 10,56 11
21 Rasmus Kaasik 2004 Simuna Kool 10,57 10
22 Urmet Vahtra 2003 Lasila PK 10,74 9
23 Ranno Johanson 2002 Roela LA-PK 10,77 8
24 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 10,92 ind
25 Roger Rikolas 2002 Rakvere PK I 11,00 7
26 Ken-Merttin Unus 2003 Põlula PK 11,02 ind
27 Karl Valgepea 2004 Roela LA-PK 11,05 6
28 Kristjan Sula 2005 Veltsi LA-AK 11,29 5

Poisid kaugushüpe
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Günther Küttis 2002 Sõmeru PK 4,32 31
2 Rasmus Lempu 2002 Rakvere PK I 4,11 29
3 Steven Vaigu 2002 Rakvere PK II 3,75 28
4 Marko Vahtra 2002 Rakvere PK I 3,62 27



5 Erki Markus 2003 Laekvere PK 3,61 26
6 Henri Obertun 2003 Sõmeru PK 3,54 25
7 Artur Piispea 2002 Rakvere PK I 3,53 24
8 Richard Rosin 2003 Sõmeru PK 3,53 23
9 Stiven Ditman 2002 Põlula PK 3,48 22

10 Kaarel-Andres Kelgo 2002 Kiltsi PK 3,43 21
11 Egert-Yako Poom 2003 Lasila PK 3,37 20
12 Mait Anga 2002 Rakvere PK II 3,37 19
13 Siim Tõnisson 2004 Võsu Kool 3,35 18
14 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 3,31 17
15 Sten Sillandi 2003 Lasila PK 3,19 16
16 Ralf Sats 2003 Veltsi LA-AK 3,15 15
17 Edmond Aru 2003 Laekvere PK 3,13 14
18 Jan Hendrik Kangur 2003 Lasila PK 3,13 13
19 Kert Alliksoo 2002 Laekvere PK 3,12 12
20 Reiko Rehe 2004 Põlula PK 3,10 11
21 Janar Ojasalu 2005 Veltsi LA-AK 3,05 10
22 Toni Priks 2002 Simuna Kool 2,99 9
23 Karel Nõmmiste 2004 Simuna Kool 2,99 8
24 Martin Maidra 2004 Roela LA-PK 2,96 7
25 Raiko Kontkar 2004 Veltsi LA-AK 2,95 6
26 Rico Pärnaste 2004 Võsu Kool 2,93 5
27 Lauri Kaasik 2002 Põlula Kool 2,87 4

Poisid pallivise
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Marko Vahtra 2002 Rakvere PK I 42,50 31
2 Oliver Karl Laks 2003 Lasila PK 42,50 29
3 Siim Ilves 2003 Rakvere PK II 42,00 28
4 Gert Kuhi 2002 Laekvere PK 41,00 27
5 Steve Reest 2001 Laekvere PK 39,50 26
6 Rauno Soola 2003 Rakvere PK II 38,00 25
7 Rando Linnas 2003 Simuna Kool 36,00 24
8 Lauri Kaasik 2002 Põlula PK 36,00 23
9 Jan Hendrik Kangur 2003 Lasila PK 35,00 22

10 Ranno Johanson 2002 Roela LA-PK 34,50 21
11 Richard Rosin 2003 Sõmeru PK 34,50 20
12 Martin Krooben 2003 Rakvere PK II 33,50 19
13 Aleksander Kask 2005 Võsu Kool 33,00 18
14 Sander Part 2004 Põlula PK 32,50 17
15 Rasmus Leino 2002 Simuna Kool 32,50 16
16 Martti Andree Kivisalu 2002 Sõmeru PK 32,50 15
17 Kennert Kose 2002 Sõmeru PK 30,50 14
18 Karel Nõmmiste 2004 Simuna Kool 29,50 13
19 Sten Sillandi 2003 Lasila PK 27,00 12
20 Rico Pärnaste 2004 Võsu Kool 26,00 11
21 Mikko Külmäru 2003 Põlula PK 24,50 10
22 Martin Mägi 2001 Rakvere PK I 23,50 9
23 Andreas Vallandi 2006 Veltsi LA-AK 21,00 8
24 Kristjan Sula 2005 Veltsi LA-AK 20,00 7
25 Urmas-Andero Aal 2005 Kiltsi PK 18,00 6
26 Noel Lunekund 2003 Veltsi LA-AK 15,00 5



Poisid 400 m
Koht Nimi Sünniaasta Kool Tulemus Punktid

1 Rasmus Lempu 2002 Rakvere PK I 1.17,46 31
2 Sander Part 2004 Põlula Kool 1.19,32 29
3 Kert Kronk 2003 Sõmeru PK 1.19,93 28
4 Toni Priks 2002 Simuna Kool 1.20,31 27
5 Steve Reest 2001 Laekvere PK 1.20,42 26
6 Leevi Lepik 2002 Võsu Kool 1.20,77 25
7 Martin Krooben 2003 Rakvere PKII 1.21,55 24
8 Ralf Sats 2003 Veltsi LA-AK 1.22,27 23
9 Remo Ojaste 2003 Simuna Kool 1.22,82 22

10 Siim Ilves 2003 Rakvere PK II 1.22,85 21
11 Keio Rehe 2004 Põlula PK 1.23,30 20
12 Urmet Vahtra 2003 Lasila PK 1.23,62 19
13 Roger Rikolas 2002 Rakvere PK I 1.24,06 18
14 William Lepik 2005 Võsu Kool 1.24,31 17
15 Ranno Truupõld 2002 Sõmeru PK 1.27,77 16
16 Jan-Jüri Lehtmets 2005 Võsu Kool 1.28,15 ind
17 Edmond Aru 2003 Laekvere PK 1.29,04 15
18 Rauno Soola 2003 Rakvere PK II 1.29,49 14
19 Rasmus Kaasik 2004 Simuna Kool 1.31,11 13
20 Robin Koov 2003 Põlula PK 1.32,10 12
21 Alver Altnurm 2003 Lasila PK 1.32,96 11
22 Kennert Kose 2002 Sõmeru PK 1.37,10 10
23 Urmas-Andero Aal 2005 Kiltsi PK 1.40,95 9
24 Andreas Vallandi 2006 Veltsi LA-AK 1.43,45 8
25 Martin Maidra 2004 Roela LA-PK 1.45,90 7
26 Karl Valgepea 2004 Roela LA-PK 1.45,11 6
27 Romet Belov 2005 Kiltsi PK 1.47,10 5
28 Karl Martin Kukor 2006 Veltsi LA-AK 1.58,75 4



Teatejooks 10x60m
Koht Kool Tulemus Punktid

1 Sõmeru PK 1.45,5 62
Ketter Kerge, Annika Reinman, Carinee Kivisalu, Dagmar Kams, Kristin Kõrvek
Günther Küttis, Henri Obertun, Kert Krokk, Richard Rosin, Ranno Truupõld

2 Rakvere PK I 1.45,9 58
Gerda Kull, Liisa Rannaste, Merily Liivaste, Stella Meder, Marjanne Krooben
Rasmus Lempu, Artut Piispea, Roger Rikolas, Marko Vahtra, Martin Mägi

3 Võsu Kool 1.51,0 56
Marit Nõmme, Hanna Liis Suuder, Taali Aus, Cameron Kalda, Katariina Maria Levartovski
Leevi Lepik, Rico Pärnaste, Jan-Jüri Lehtmets, Aleksander Kask, William Lepik

4 Rakvere PK II 1.51,4 54
Kadri-Ann Väärsi, Käti Ilves, Laura Luise Ossi, Anette Budrikas, Ragne Aav
Mait Anga, Steven Vaigu, Martin Krooben, Siim Ilves, Rauno Soodla

5 Laekvere PK 1.51,8 52
Sirli Pudel, Evelyn Kala, Kristi Maas, Kaisa Maidla, Evelia Koulen
Steve Reest, Edmond Aru, Kert Alliksoo, Erki markus, Gert Kuhi

6 Põlula Kool 1.54,4 50
Karin Kriisa, Uljana Zaljanskaja, Ave-Triin Ago, Berit Pohlak, Ingrit Tasane
Stiven Ditman, Ken-Merttin Unus, Robin Koov, Keio Rehe, Reio Rehe 

7 Simuna PK 1.55,3 48
Kristin Kaasik, Maris Nõmmiste, Andra Rajaste, Katre Linnas, Renita Priks
Remo Ojaste, Rando Linnas, Toni Priks, Karel Nõmmiste, Rasmus Kaasik

8 Lasila PK 1.55,6 46
Lisette Selezen, Karoliina Kask, Lisett Soopere, Angelika Semkiv, Maarika Tamm
Jan Hendrik Kangur, Urmet Vahtra, Alver Altnurm, Oliver Karl Laks, Egert-Yako Poom

9 Veltsi LA-AK 2.00,5 44
Elis Viilol, Karoliina Puusaar, Marii Brõtki, Laura Käiväräinen, Birgit Aja
Ralf Sats, Raiko Kontkar, Kristjan Sula, Janar Ojasalu, Andreas Vallandi

peakohtunik Jaak Vettik
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